
 

*11RB000024* 

Onderwerp: ruimtelijke visie stationsgebied Zetten-Andelst 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000024 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte van 30 maart 2011; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
1. in te stemmen met fase 1 van de ruimtelijke visie voor het stationsgebied Zetten-Andelst 

en de ruimtelijke visie uit te werken tot een vast te stellen structuurvisie; 
2. hiervoor een krediet ad € 45.000,-- beschikbaar te stellen. 
3. de financiële consequenties uit te werken in het raadsvoorstel begrotingswijzigingen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 april 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


